
 

 

MUDr. Petr Polouček, MBA 

Nemocnice Na Homolce 

Roentgenova 37/2 

150 30  Praha 5 

 

 

Přelouč 30.09.2019 

 

 

Vážený pane řediteli, 

 

V posledních dnech 3.9. - 9.9.2019 jsem byla hospitalizována na cévním oddělení Nemocnice Na 

Homolce z důvodu karotické endarterektomie a plastiky. 

 

Chci touto cestou poděkovat primáři oddělení cévní chirurgie Prof. MUDr. Petru Štádlerovi, Ph.D 

za jeho vstřícnost a ochotu k mému prvotnímu vyšetření a postupně následné indikaci k operaci. 

 

Děkuji celému operačnímu týmu v čele s MUDr. Vaisem, a anesteziologickému týmu, kteří mě o 

všem úkonech předem informovali a pečovali o mě v době operace. 

 

Mé poděkování patří všem sestřičkám na JIP. Jejich nepřetržitý dohled a péče jsou na špičkové 

úrovni. Jsou velmi příjemné a ochotné. 

 

Poděkování patří i MUDr. Šedivému Ph.D, který za mnou na JIP po operaci pravidelně docházel a 

zajímal se o můj pooperační stav. 

 

Následně musím poděkovat celému kolektivu sester a lékařů na lůžkové oddělení chirurgie B za 

jejich péči po clou dobu pobytu. 

 

Péče, která mě po celou dobu pobytu byla poskytována, mě ujistila, že jsem byla v těch správných 

rukách profesionálních lékařů, sester a ostatních zaměstnanců. 

 

Za profesionální práci, vlídné prostředí, příjemnou atmosféru všem z celého srdce děkuji. 

 

Všem přeji hodně zdraví, spokojenosti a mnoho dalších profesních úspěchů. 

 

Jako zdravotník (porodní asistentka) v důchodu jsem se rozhodla pro Nemocnici na Homolce, 

protože jsem byla přesvědčena, že to je nemocnice na vysoce profesionální úrovni s lidským 

přístupem k pacientům. Vaše péče a přístup mě o mém rozhodnutí podstoupit operaci ve vašem 

zařízení utvrdilo, že jsem se rozhodla dobře. 

 

S úctou a pokorou v srdci 

 

 

Hartlová Věra 

Přelouč 


